



SES

SAĞLIK VE SOSYAL HİZMET EMEKÇİLERİ SENDİKASI
THE TRADE UNION OF PUBLIC EMPLOYEES IN HEALTH AND SOCIAL SERVICES



Sayı: 701-2020/398

03.06.2020

Konu: Sağlık Emekçilerinin Covid-19
Kapsamındaki İdari İzinleri Hk.

SAĞLIK BAKANLIĞI'NA

İlgi: 01.06.2020 tarih ve 371 sayılı yazımız

1 Haziran itibari ile salgınla mücadele kapsamında alınmış bir dizi önlem ve mevzuat uygulamadan kaldırılmıştır.

29 Mayıs tarihli ve 202018 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesinde, 202014 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesinin yürürlükten kalktığı, ancak "çalıştırılma biçimlerine bakılmaksızın kamu kurum ve kuruluşlarında (Sağlık Bakanlığı, Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanlığı hariç) çalışan yönetici kadro ve pozisyonunda bulunanlar hariç 60 yaş ve üzerinde olanlar ile Sağlık Bakanlığının belirlediği kronik hastalığı bulunanlar idari izinli sayılacaklardır" denilmektedir.

İlgi yazımız ile sağlık emekçilerinin ve hizmet alanların korunması bakımından kritik bir önemde bulunan sağlık emekçilerinin de idari izin kapsamına alınması için acilen bir düzenleme yapılması gerektiğinin ifade etmiştik. Ancak Bakanlığınız tarafından yapılan 02.06.2020 tarih ve 60438742-929 sayılı düzenleme bir kez daha sağlık emekçilerini idari izin kapsamı dışında tutmuştur.

02.06.2020 tarihinde Bakanlığınızın yayınladığı genelgede kanser hastaları ve organ nâkili hastaların idari izinleri sayılmaları kurum amirlerinin inisiyatifine bırakılmış, hamile çalışanların ise hamileliğinin 24. Haftasından 32. Haftasına kadar idari izinli sayılacağı, bunun dışındaki personele ise idari izin verilmeyeceği belirtilmiştir.

Hamilelik döneminde kişilerin viral enfeksiyona duyarlılığının arttığı bilimsel olarak ortadayken Covid-19 salgınında hamilelerin çalıştırılması bu riski daha da artıracaktır. Salgının hızında belirli bir oranda azalma olsa dahi salgının ve risklerin halen devam ettiği, üstelik sağlık alanlarındaki riskin daha yüksek olduğu gerçeğinden hareketle hamilelerin, hamileliğin kaçınıcı haftasında olduğuna bakılmaksızın hamilelik döneminin tamamı boyunca idari izinli sayılması gerekmektedir.

Ayrıca, daha önce de defalarca kez ifade ettiğimiz gibi, 1 Haziran 2020 itibariyle uygulanacak olan süreçte risk gurubu sağlık emekçileri olan kronik hastalar, engelli olan sağlık emekçileri (İstihdama engelli kadrosu ile başlayıp başlamadığına bakılmaksızın), 60 yaş ve üzerinde olanlar, hamileler, süt izninde olan sağlık emekçileri herhangi ayrı bir değerlendirmeye ya da amirlerin inisiyatifine bırakmadan koşulsuz idari izinli sayılmalıdır.

Çünkü bu grup içinde bulunan sağlık emekçileri risk altındadır ve izinli olmaları hem kendi sağlıkları hem de virüsle ilgili önlem kapsamında zorunludur. Bu nedenle Bakanlığınız tarafından 02.06.2020 tarihinde yapılan düzenlemenin değiştirilerek, sağlık emekçilerinin ve hizmet alanların korunması bakımından kritik bir önemde bulunan sağlık emekçilerinin idari izinleriyle ilgili kronik hastalar, engelli olan sağlık emekçileri (İstihdama engelli kadrosu ile başlayıp başlamadığına bakılmaksızın), 60 yaş ve üzerinde olanlar, gebelik tespitinden itibaren tüm hamileler, süt izninde olan sağlık emekçilerinin tamamının idari izinli sayılmalarını kapsayacak bir düzenlemenin Bakanlığınız tarafından ACİLEN yapılmasını bekler, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Pınar ÇEL
Genel Sekreter

Gönül ERDEN
Eş Genel Başkan